
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2017 № 97
г. Чудово

О внесении изменения в
Положение о порядке 
управления и распоря-
жения муниципальным 
имуществом города Чудово

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета  депутатов
города Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

Совет депутатов города Чудово 
РЕШИЛ:

Внести  в  Положение  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным имуществом города Чудово, утвержденное решением Совета
депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36 «Об утверждении Положения о
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  города
Чудово» следующее изменение:

пункт 3.3 Положения изложить в новой редакции:
«3.3.  Ограничения  (обременения)  прав  на  муниципальное  недвижимое

имущество, в том числе сервитут, ипотека, доверительное управление, аренда,
подлежат государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом
от  13  июля  2015  года  №  218-ФЗ  «О  государственной  регистрации
недвижимости.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

